
￥ （税込） （ ￥

￥ （税込） （ ￥

￥ （税込） （ ￥

：

12,516,411

10,120,000

一般競争入札

令和4年6月28日 履行場所 鹿児島県奄美市、鹿児島県大島郡瀬戸内町

2010001016851日本工営(株)

業者名 法人番号

(株)復建エンジニヤリング 3010001056450

11.487

4.210

9.905

45.030

－

技術評価点
（Ａ）

33.543

33.543

28.818

－

(株)駿府設計 1011101010679

(株)エー･アール･イー 6290001035382

第１回入札

9,500,000           

10,580,000         37.753

38.723

落札9,200,000           

第　回入札

評価値
（Ａ＋Ｂ）

価格評価点
（Ｂ）

無効

価格と技術等の割合

9,970,572

契約業者名
名称等

住所

契約金額

予定価格

調査基準価格

１１

日本工営(株)　福岡支店

9,064,157

9,200,000

11,378,556

（税抜））

（税抜））

（税抜））

（奄美駐屯地）・資材置場整備に係るコンクリー
ト舗装工事 約3,100㎡　ほか

～ 令和4年12月25日

奄美外(4)資材置場整備等土木設計

入札・契約状況調書

入札日

入札方式

業務の名称
業務内容

令和4年7月7日履行期間

入札金額
価格評価点

（Ｂ）
入札金額

備考
評価値
（Ａ＋Ｂ）

福岡県福岡市博多区東比恵1-2-12



業 務 の 名 称 ：

企業の実績及
び能力

配置予定管理
技術者の経験
及び能力

その他
賃上げ表明
企業への加

算
履行確実性度

技術評価の得
点合計

技術評価点(A) 備考

a b c d e f=(a+b+c+d)*e 60*(f/g)

55.0 60.0 5.0 7.0 g=127

34.0 28.0 2.0 7.0 1.0 71.000 33.543

36.0 26.0 2.0 7.0 1.0 71.000 33.543

31.0 28.0 2.0 0.0 1.0 61.000 28.818

7.0 12.0 0.0 7.0 － － －

評 価 点 の 内 訳

業者名

日本工営(株)

(株)復建エンジニヤリング

奄美外(4)資材置場整備等土木設計

評価の配点

技術評価点の内訳

(株)駿府設計

(株)エー･アール･イー


